l 690 WeiBenburg Bahnhof - An der Schafscheuer - Marktplatz - Bf - Westfriedhof Stadtwerke
Romische Therme - Bf - Krankenhaus - Markiplatz - Bf WeiBenburg

Stadtwerke WeiBenburg GmbH; Schlachthofstr. 19; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 999-0; www.sw-wug.de; email @ sw-wug.de

«> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag Samstag

VERKEHRSHINWEIS V0169001691 V01691 V14690V14690V01690 VOT V14 690 690 690 691 690 690 690 690 690 690
WeiBenburg Bahnhof @ ab 07.00 07,23 07.27 07.50 07.50 08.56 09.56 10.56 11.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17,56 08.56 09.56 10.56
- Feuerwehrhaus 07.02 07.28 07.51 07.51 08.57 09.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57 16.57 08.57 09.57 10.57
- Industriestr. Mitte 07.03 07.29 07.52 07.52 08.58 09.58 10.58 11.58 13.58 14.58 15.58 16.58 08.58 09.58 10.58
- Industriestr. Siid 07,04 07.30 07.53 07.53 08,59 09,59 10,59 11.59 13,59 14,59 15,59 16,59 08.59 09.59 10,59
- Treuchtlinger Str. ¢ $ 07540754 ¢ ¢ ¢ 1201 § & &% RN

- Augsburger Str. Mitte 06.44 07.05 07.00 07.25 07.31 09.00 10.00 11.00 12.04 14.00 15.00 16.00 17.00 09.00 10.00 11.00
- An der Gebhalde 06.45 07.06 07.01 07.26 07.32 09.01 10.01 11.01 12.05 14.01 15.01 16.01 17.01 1758 09.01 10.01 11.01
- AWO Altenheim 06.46 07.07 07.02 07.28 07.33 09.02 10.02 11.02 12.06 14.02 15.02 16.02 17.02 (1759 09.02 10.02 11.02
- An der Schafscheuer 06.47 07,08 07.04 07.29 07,34 09.03 10.03 11.03 12.07 14.03 15.03 16.03 17.03 €18.01 09.03 10.03 11.03
- Gartenfeld 06.48 07.05 07.30 09.04 10.04 11 04 12.08 14.04 15.04 16.04 17.04 €18.02 09.04 10.04 11.04
- Gartenfeld Schulbus (Hst 1) $ 0709 ¢ ¢ 07.38 § ¢

- Berufsschule 06.49 07.10 07.06 07.31 07.39 11 05 «8.03

- Eichstatter Str. $ ¢ 07.0707.32 12,1 8,04

- Schniirleinsmiihle 06.52 07.12 07.10 07.35 07.43 09.08 11 08 14 08 17.08 09.06 10.06 11.06
- Eichstatter Str. 06.54 07.14 07,44 09.10 10.07 11.10 14.10 15.07 16.07 17.10 09.07 10.07 11.07
- Plerrer/ AOK 06,55 07,15 09.11 10.08 11,11 12.11 14,11 15.08 16.08 17,11 09.08 10.08 11.08
- Jahnstr. 10.09 12.12 15.09 16.09 09.09 10.09 11.09
- Rothenburger StraBe 10.10 12.12 15.10 16.10 09.10 10.10 11.10
- Niirnberger Str. Mitte 10.11 12.13 15.11 16.11 09.11 10.11 11.11
- Zentralschule 06.56 07.16 07.46 09.12 10.12 11.12 12.14 14.12 15.12 16.12 17.12 09.12 10.12 11.12
- Markiplatz § 09.14 10.14 11.14 12.15 14.14 15.14 § 17.14 09.14 10.14 11.14
- Schanzmauer 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 17.15 09.1510.15 11.15
- Bahnhof @ an 06.57 07.17 07.50 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 €16.15 17.17 09.17 10.17 11.17
- Bahnhof @ ab 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 17.20 09.20 10.20 11.20
- Westfriedhof 09.21 10.21 11.21 1221 14.21 15.21 17.21 09.21 10.21 11.21
- Lehenwiesenweg 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 17.22 09.22 10.22 11.22
- Rémische Therme 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 17.23 09.2310.23 11.23
- Emetzheimer Str. 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 17.24 09.24 10.24 11.24
- Gunzenhausener Str. @ 09.25 10.25 11,25 12.25 14,25 15,25 17,25 09.25 10.25 11,25
- Treuchtlinger Str. $ % 1623 ¢

- Bahnhof @ an 09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 09.27 10.27 11.27
- Bahnhof @ ab 09.32 10.32 11.32 12.35 14.32 15.32 16.32 17,28 09.3210.32 11.32
- Bahnhofstr. 09.3310.33 11.33 12.36 14.33 15.33 16.33 ¢ 09.3310.33 11.33
- Sidliche Ringstr. 06.45 09.34 10.34 11.34 12.38 14.34 15.34 16.34 17.30 09.34 10.34 11.34
- Seeweiher 06,46 09.35 10,35 11,35 12,40 14.35 15,35 16.35 17.31 09.3510.35 11.35
- Berufsschule $ 0936 ¢ ¢ 5 1436 ¢ 16.3617.32 09.36 10.36 11.36
- Stadtgarten 06.47 07.12 07.37 09.37 10.37 11.37 12.42 14.37 15.37 16.37 17.33 (18.05 09.37 10.37 11.37
- Niederhofener St. 06.48 07.1307.38 09.38 10.38 11.38 12.43 14.38 15.38 16.38 17.34 «18.06 09.38 10.38 11.38
- Krankenhaus 06.49 07.14 07.39 09.39 10.39 11.39 12.45 14.39 15.39 16.39 17.35 «18.07 09.39 10.39 11.39
- Sperrwiesen 06.50 07.15 07.40 09.40 10.40 11.40 12.46 14.40 15.40 16.40 17.36 «18.08 09.40 10.40 11.40
- Berliner Str. 06.51 07.16 07.41 09.41 10.41 11.41 12.47 14.41 15.41 16.41 17.37 €18.09 09.41 10.41 11.41
- Lindenstr. 06.53 07.17 07.42 09.42 10.42 11.42 12.49 14.42 15.42 16.42 17.38 (18.10 09.42 10.42 11.42
- Galgenbergstr. Mitte 06.54 07.18 07.43 09.43 10.43 11.43 12.50 14.43 15.43 16.43 17.39 (18.11 09.43 10.43 11.43
- Galgenbergstr. West 06.55 07.19 07.44 09.44 10.44 11.44 12,52 14.44 15.44 16.44 17.40 €18.12 09.44 10.44 11.44
- Nimberger Str. Mitte 06.56 07.20 07.45 09.46 10.46 11.46 12.53 14.46 15.46 16.46 17.42 (18.13 09.46 10.46 11.46
- Zentralschule 06.57 07.21 07.46 09.48 10.48 11.48 12.54 14.48 15.48 16.48 17.44 «18.14 09.48 10.48 11.48
- Markiplatz 09.50 10.50 11.50 12.56 14.50 15.50 16.50 17.46 09.50 10.50 11.50
- Schanzmauer 09.51 10.51 11.51 13.00 14.51 15.51 16.51 17.47 09.5110.51 11.51
- Bahnhof @ an 06.58 07.22 07.47 09.52 10.52 11.52 13.02 14.52 15.52 16.52 17.49 09.52 10.52 11.52

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14=nur an schulfreien Tagen 691 = Bus fahrt im AnschluB weiter als Linie 691 690 =Bus fahrt im AnschiuB weiter als Linie 690
«=hélt nur zum Aussteigen



	Linie 690
	Weißenburg Bahnhof  -  An der Schafscheuer  -  Marktplatz  -  Bf  -  Westfriedhof Römische Therme  -  Bf  -  Krankenhaus  -  Marktplatz  -  Bf
	Montag - Freitag
	Samstag



